



Request for Proposal

ADDENDUM NO.2

for

Curbside Collection Services (2018) No. 18 334

Date: November 14, 2018

This addendum forms part of the contract documents and shall be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The costs of all work contained herein shall be included in the tender submission. The following revisions, clarifications, changes, additions, or deletions supersede the information contained in the original documents to the extent referenced and shall become part thereof:

Number of pages including attachments: 1

Item No.1

Question: Can you please confirm that disposal costs for organics are on your account at the facility, and that disposal costs for organics should not be factored into our costing schedules?

Answer: The disposal of organics should be charged on the owners account at the facility and should not be factored into the costing schedule.

The Contractor will dispose of the organics separately for the Regional District, District of Sechelt and Sechelt Indian Government District. The processing facility will bill each account individually.

Item No.2

Question: Could you extend the closing date to November 30?

Answer: The closing date has been changed from November 16, 2018 at 3:00 pm local time to November 23, 2018 at 3:00 pm local time.

Addendum No.3 is issued prior to receipt of submission and shall form part of the contract documents. The revisions shall clarify the information contained in the original Proposal documents issued on October 11, 2018.

If you have any questions regarding the above, please contact the undersigned.

Vanessa Schilling, Buyer
Sunshine Coast Regional District